
 

  

 

 

 

4-та  Меѓународна изложба 

 

      Куманово 2014  

 

 
                                      2014/15             2014/333                                                                          

                                                                         

 

Календар на изложбата 

    
 

Краен рок за прием на фотографии:15 ноември 2014 

Жирирање:22 ноември 2014 

Резултати:26 ноември 2014 

Изложба: 25 декември 2014-10 јануари 2015 

Враќање на фотографиите :15 март 2015 

 

 

Организатор: 
Организатор на изложбата е Фото Арт Група Ф7 во соработка со 

НУЦК Трајко Прокопиев-Куманово.Изложбата е под патронат на 

Фото Сојуз на Македонија и Fiap. 

 

Правила за учество: 

-Изложбата е отворена за сите професионални фотографи и аматери 

-Најголем број на фотографии за учество е 8.За категоријата црно 

бела фотографија 4 фотографии и за категоријата колор 4 

фотографии. 

-Иста фотографија е забрането да учествува во двете категории. 

 



 

Секција: 
А-Црно-бело Принт 

Б-Колор Принт  

 

Тема:Слободна 

-Најмал формат за учество на изложбата е (30х40) ,а најголем 

(40х50)  
Котизација: 
За членови на Фото Сојуз на Македонија не се наплаќа котизација,а 

доколку несте член на Фото Сојуз на Македонија котизацијата 

изнесува 300 денари. 

 

Адреса: 
(Душан Доцевски) 

Народна Револуција бр.7  

Куманово 1300 

 

Жири: 
Цветан Гавровски МФ ФСМ (Македонија) 

Трајко Тошевски Ликовен уметник (Македонија) 

Душан Доцевски КМФ ФСМ (Македонија) 

 

Награди: 

 
Црно-бела фотографија: 

 

1хФиап Златен медал 1хФиап Сребрен медал 1хФиап Бронзен 

медал 

1хФсм Златен медал 1хФсм Сребрен медал 1хФсм Бронзен медал  

1хСалон Златен медал 1хСалон Сребрен медал 1хСалон Бронзен 

медал 

3хФиап Дипломи 5хФсм Дипломи 5хСалон Сертификати  

 

 

 

 

 



Колор фотографија: 

 

1хФиап Златен медал 1хФиап Сребрен медал 1хФиап Бронзен 

медал 

1хФсм Златен медал 1хФсм Сребрен медал 1хФсм Бронзен медал  

1хСалон Златен медал 1хСалон Сребрен медал 1хСалон Бронзен 

медал 

3хФиап Дипломи 5хФсм Дипломи 5хСалон Сертификати  

 

 

1хФиап најдобар автор  

 

   

 

 

 
 

 


